Quitance pard. no. ^{re.}

De L'abbé du monastere saint andré de
la somme de 9 moutons d'or pour
la part des lots et ventes qui luy
reuenoient a cause de l'acquisition de
partie des bastimens qui composent
l'hotel de la monnoye de ville neuue
saint andré les auignon.

Du 6 may 1422

In nomine domini, nouerint uniuersa
precentes presentes et futuri, quod cum discretus
viro iohannes Turpe unus ex generalibus magistris
monetarum domini nostri regis excellentissimi
principis domini Delphini Viennoensis,
regnum regentis, cepit pro utilitate dicti
domini nostri regis, et dicti regnum regentis,
et pro fabricando monetam regiam, quiddam

hospitium situm in Sancto andrea, a prouido —
viro guillermio foruerii uxore nomine: quod
quidem hospitium tenetur pro iudicio a
curia eorum locorum Sancti andrea, et villae
nouae prope auinionem, ad extimationem certorum
et procerum hominum expertorum, per dictam
eandem curiam et ad hoc deputatorum: quod
quidem hospitium supra nominati guillermi
foruerii per supra dictos homines super hoc
deputatos extimatum extitit ad decem et centum
muttones auri, per quo quidem hospitio, et exta
part medietatis laudimii ad dominum nostrum
regem pertinet et spectat alia uero medietas
ad reuerendum, in christo patrem dominum
abbatem Sancti andreae, et eius clementiam, huic
si quidem fuit et est quod anno domini millesimo
quadringentesimo vicesimo secundo, et die octa
mensis maii christianissimo principe et domino
nostro domino carolo francorum rege regnante,
in cui notarii presentia et testium infra —
scriptorum ad hoc specialiter viatorum et —
rogatorum presentia personaliter constitus —

Supra nominatus reuerendus in christo pater et
 dominus guillelmus misericordie diuinae abbas
 monasterii sancti andreae gratis, et ex sua certa
 scientia, et spontanea animi voluntate recognouit
 se habuisse, et realiter recepisse et nobili viro
 petro duculot magistro monete sancti andreae
 praedictorum videlicet nouem mutones auri in
 praesentia mei notarii et testium infra muneratos
 pro medietate laudumii supra dicti hospitii eidem
 domino abbati conuenientis: in quibus exceptione
 dictorum nouem mutonum auri pro eisdem
 nomine quo supra modo, et forma praedictorum
 non habitorum, non receptorum et per ipsum
 non traditorum, non obluendorum uere et integre
 et realiter in bonis mutonibus auri numeratis
 atque diminutione aliqua speique futurae
 oblationis et errori calculi gratis et pro expressum
 sententia praedicta renuntiant promissis, et
 quolibet promissorum, et ita attendere, complere
 et inuicibiliter obseruare, contraque non facere
 dicere, vel uenire promissis, ac desupra sanctis
 Dei euangelis gratis tractis iurauit, cum

omni iuris et facti renuntiatione, ad haec necessaria
pertinet et chartulae, de quibus, omnibus et singulis
praemissis, praenominatus petrus diculavit nomine,
quo supra petiit sibi fieri et tradi praesentem
instrumentum, per notarium praesentem
infra scriptum. acta sunt haec in monasterio sancti
andreae, videlicet ante parlatorium, praesentibus
quibus religionis viris, iacobo vilatelle, elemosinario
ioanne audiee, petro sancti petri de Heranis,
monachis et eisdem monasterio, et guillermo
laoloti clerico, monasterii dictorum, testibus ad
praemissa vocatorum et specialiter, et rogatorum,
et ad maiorem firmitatem omnium et singulorum
praemissorum et illorum authenticum curiae
episcopalis Loxorum sancti andreae, et villae
nouae prope conuentum sibi fuit appositum:
et auras est certit.

constat de confessione et quittance supra
scripta. S. Veruhollis.

Original en parchemin scellé d'un sceau
de Cire verte aqueue pendant.